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Małopolska Liga Dzieci
Oświęcim, 20.4.2024

Punktacja Drużynowa Małopolskiej Ligi Dzieci Wszystkie konkurencje

Wszystkie, 10 lat i młodsi
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. St. Olimpijczyk Kraków 06206 655,00 413,00 1 068,00
2. SMS Galicja Kraków 03606 545,00 501,00 1 046,00
3. UKS Ósemka Oświęcim 00806 369,00 335,00 704,00
4. St. Siemacha Kraków 03706 288,00 388,00 676,00
5. UKS Delfin Nowy Targ 04106 326,00 303,00 629,00
6. MKS STP Nowy Sącz 01406 274,00 190,00 464,00
7. KS Płetwal Zakopane 04206 178,00 257,00 435,00
8. UKP Kmita Zabierzów 00906 291,00 100,00 391,00
9. MKS Jordan Kraków 00106 193,00 183,00 376,00

10. UKS Vigor Łętownia 05606 196,00 88,00 284,00
11. UKS Peyomi Tarnów 06506 66,00 182,00 248,00
12. St. Olimpijczyk Brzesko 07006 201,00 - 201,00
13. UKS SP 8 Chrzanów 00706 46,00 117,00 163,00
14. GKP Karpatia Gorlice 05906 50,00 91,00 141,00
15. UKS Jasień Sucha Besk. 02706 138,00 - 138,00
16. UKS Alfa Bukowno 04406 73,00 62,00 135,00
17. SP Pan Żaba Kraków ZAKRA 105,00 - 105,00
18. Ognisko TKKF Delfin Tarnów 04706 - 61,00 61,00

Wszystkie, 10 lat
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. SMS Galicja Kraków 03606 166,00 220,00 386,00
2. St. Olimpijczyk Kraków 06206 200,00 164,00 364,00
3. MKS Jordan Kraków 00106 193,00 136,00 329,00
4. UKS Delfin Nowy Targ 04106 159,00 131,00 290,00
5. UKS Ósemka Oświęcim 00806 157,00 132,00 289,00
6. MKS STP Nowy Sącz 01406 147,00 132,00 279,00
7. UKP Kmita Zabierzów 00906 155,00 79,00 234,00
8. St. Siemacha Kraków 03706 44,00 179,00 223,00
9. GKP Karpatia Gorlice 05906 50,00 46,00 96,00

10. UKS Peyomi Tarnów 06506 20,00 71,00 91,00
11. UKS Vigor Łętownia 05606 66,00 - 66,00
12. UKS Alfa Bukowno 04406 - 62,00 62,00
13. KS Płetwal Zakopane 04206 13,00 48,00 61,00
14. St. Olimpijczyk Brzesko 07006 59,00 - 59,00
15. UKS Jasień Sucha Besk. 02706 18,00 - 18,00

Wszystkie, 9 lat
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. St. Olimpijczyk Kraków 06206 237,00 151,00 388,00
2. UKS Ósemka Oświęcim 00806 154,00 203,00 357,00
3. SMS Galicja Kraków 03606 154,00 140,00 294,00
4. KS Płetwal Zakopane 04206 103,00 143,00 246,00
5. St. Siemacha Kraków 03706 119,00 89,00 208,00
6. UKS Delfin Nowy Targ 04106 115,00 81,00 196,00
7. UKS Peyomi Tarnów 06506 46,00 111,00 157,00
8. UKS SP 8 Chrzanów 00706 - 117,00 117,00
9. UKP Kmita Zabierzów 00906 54,00 21,00 75,00

10. Ognisko TKKF Delfin Tarnów 04706 - 61,00 61,00
11. SP Pan Żaba Kraków ZAKRA 56,00 - 56,00
12. MKS Jordan Kraków 00106 - 47,00 47,00
13. UKS Alfa Bukowno 04406 46,00 - 46,00
14. GKP Karpatia Gorlice 05906 - 45,00 45,00
15. UKS Vigor Łętownia 05606 11,00 24,00 35,00
16. St. Olimpijczyk Brzesko 07006 24,00 - 24,00
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Wszystkie, 8 lat i młodsi
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. SMS Galicja Kraków 03606 165,00 141,00 306,00
2. St. Olimpijczyk Kraków 06206 162,00 98,00 260,00
3. MKS STP Nowy Sącz 01406 127,00 58,00 185,00
4. UKS Vigor Łętownia 05606 119,00 64,00 183,00
5. St. Siemacha Kraków 03706 59,00 120,00 179,00
6. UKS Jasień Sucha Besk. 02706 120,00 - 120,00
7. St. Olimpijczyk Brzesko 07006 118,00 - 118,00
8. UKS Delfin Nowy Targ 04106 - 91,00 91,00
9. KS Płetwal Zakopane 04206 - 66,00 66,00

10. SP Pan Żaba Kraków ZAKRA 49,00 - 49,00
11. UKS SP 8 Chrzanów 00706 46,00 - 46,00
12. UKP Kmita Zabierzów 00906 38,00 - 38,00
13. UKS Alfa Bukowno 04406 27,00 - 27,00


